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Minimalistisk men kraftfuldt
Vi har bygget MONTES ClockIT ud fra 
“Keep-it-simple”-princippet.

Det betyder, at brugervenligheden for 
den daglige drift er sat i højsædet, - men 
trods dette kan MONTES ClockIT stadig 
håndtere pauser, sygdom, ferie, flextid 
og normtidsskemaer.

Administration
Som administrativ medarbejder, vil du 
have overskuelig adgang til en oversigt 
med alle medarbejdere og deres status. 

Her kan du redigere, fejlrette og ændre 
status for alle medarbejdere, ved fx syg-
dom, ferie eller glemt stempling.  
Systemet vil automatisk dokumentere, 
når et stempel er ændret - og af hvem.

Lønafregning
Når det er tid til at køre løn, kan data fra 
MONTES ClockIT overføres til alle gæng-
se lønsystemer. Vi kan også opsætte en 
automatisk udveksling af data til jeres 
nuværende lønsystem, hvis overførsel af 
data understøttes.

Fleksibelt for mobile medarbejdere
MONTES ClockIT giver ligeledes mulig-
hed for, at medarbejderen kan stemple 
og registrere via smartphone. 

Stempleuret findes i en mobil-version, 
som installeres på medarbejderens  
mobiltelefon. 

Her kan den mobile eller fleksible med- 
arbejder registrere tiden “ude i marken”  
eller på hjemarbejdspladsen, - uden  
fysisk at skulle omkring arbejdspladsen.

Vi har genopfundet stempeluret  
MONTES ClockIT er et digitalt “Komme-
og-gå”-system, som er udviklet til erstat- 
ning for det gode gamle stempelur.  
MONTES ClockIT kan sættes op til at ud-
veksle data med eksisterende lønsyste-
mer. Det er hurtigt og nemt for medar-
bejderen og giver langt flere muligheder 
for registrering af arbejdstid.

Vi har tænkt modernisering ind i syste-
met, så det både kan bruges med en lille 
chip-brik eller via en simpel touch-skærm. 
Chip-brik er ikke påkrævet, men den vil 
gøre oplevelsen hurtigere og bedre for 
medarbejderen.

MONTES ClockIT opfylder �regelkravet 
i ‘Lov om arbejdstidsregistrering’ - som 
blev indført i sommeren 2024.  
 
Loven er baseret på EU’s krav, og ind- 
førelsen betød, at alle danske virksom- 
heder og deres medarbejdere skal
registrere den samlede daglige arbejds- 
tid, ferie og sygdom i virksomhedens 
interne system.

Fleksibel og effektiv 
Registrering af arbejdstid


